
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/324/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/259/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Czaplinek 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gmin i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, z późn. zm.) Rada 

Miejska Czaplinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/259/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Czaplinek (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 595) wprowadza się następujące zmiany: 

- w §1: 

a) w pkt. 18 wyrazy „Dz.U. z 2013 r. poz. 966, z późn. zm.” zastępuje się wyrazami „Dz.U. z 2017 r. 

poz. 180”, 

b) w pkt. 20 cyfrę „160” zastępuje się cyfrą „110” i cyfrę „220”zastępuje się cyfrą „160”, 

c) w pkt. 21 cyfrę „100” zastępuje się cyfrą „50” i cyfrę „130”  zastępuje się „100”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3812


		2017-09-21T09:44:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




